АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД КАЛИНИНГРАД»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «____»____________2023 г.

г. Калининград

№______

Об утверждении концепции развития

наружной рекламы на территории

городского округа «Город Калининград»

на период до 2035 года

          Руководствуясь требованиями Федерального закона от 13.03.2006

№ 38-ФЗ (в редакции от 14.07.2022 № 286-ФЗ) «О рекламе», решением

городского Совета депутатов Калининграда от 22.10.2014 № 319 «Об

утверждении новой редакции Правил установки и эксплуатации рекламных

конструкций на территории городского округа «Город Калининград»  (в

редакции от 18.05.2022 № 74) администрация городского округа «Город

Калининград» п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить концепцию развития наружной рекламы на территории

городского округа «Город Калининград» на период до 2035года (приложение).

2. Управлению делопроизводства администрации городского округа

«Город Калининград» (Липовецкая Ю.И.) обеспечить опубликование

постановления в газете «Гражданин» и на официальном сайте администрации

городского округа «Город Калининград» в сети Интернет, направление копии

постановления в Правительство Калининградской области для включения в

регистр муниципальных нормативных правовых актов Калининградской

области.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого

заместителя главы администрации, председателя комитета городского развития

и цифровизации администрации городского округа «Город Калининград»

Шлыкова И.Н.

Глава администрации                     Е.И. Дятлова

consultantplus://offline/ref=5065744A4C9621B731DC905163ABC4AC8932D67C74F859C66881D6ECA18DAB8A23B795093837365F3764B68FC61D48EB408BC6694654751BF53CO
consultantplus://offline/ref=BC496DE9CD4DD003661B9BE3DD29CC0BB54219353378C755734F53E6C66F167571238B5D4FA498D2007E2897592878674C0732D69ECECE1FB842D558LAN

 2

ККС №_____________ от_______________

Первый заместитель главы администрации –

управляющий делами

А.Н. Асмыкович

Начальник правового управления

Т.Н. Шарова

Начальник управления делопроизводства

Ю.И. Липовецкая

ВНЕСЕНО

комитетом городского развития и

цифровизации

____________________________И.Н. Шлыков